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OZK.0002.8.1.2024.KM 

Protokół Nr II/2024 z II Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  

przy ul. Podleśnej 15, dnia 15 maja 2024 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 1500, zakończenie o godzinie 1520 

 
W momencie rozpoczęcia Sesji na sali obecnych było 21 Radnych. Posiedzeniu przewodniczył 

Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres. Posiedzenie protokołowała 

Katarzyna Myszka. 

 
Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres działając na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy 

o samorządzie powiatowym, otworzył obrady formułą: „Otwieram II Sesję Rady Powiatu 

Stalowowolskiego”. Przewodniczący przywitał przybyłych Radnych, przedstawicieli starostwa, 

zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów – prasy, radia, telewizji miejskiej, a także 

mieszkańców Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres na podstawie listy 

obecności oraz elektronicznego potwierdzenia obecności przez Radnych stwierdził 

prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

 
Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania 

składów osobowych Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a) Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego; 

b) Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej; 

c) Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

d) Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7.   Wolne wnioski i informacje. 

8.   Zakończenie obrad Sesji. 
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Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są wnioski dotyczące zmian w porządku obrad? Nie 

zgłoszono.  

 

Ad.3 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Rady Ryszard Andres zapytał czy są uwagi, pytania, propozycje zmian? Nie 

zgłoszono. Przewodniczący następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 

19 Radnych, głosów przeciw 0 i wstrzymujących się 1 Radny.  

Uchwała Nr II/6/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Rady Ryszard Andres zapytał czy są uwagi, pytania, propozycje zmian? Nie 

zgłoszono. Przewodniczący następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 

19 Radnych, głosów przeciw 0 i wstrzymujących się 1 Radny.  

Uchwała Nr II/7/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania składów osobowych Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a) Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego; 

b) Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej; 

c) Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

d) Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

Przewodniczący Rady Ryszard Andres zapytał czy są uwagi, pytania, propozycje zmian? Nie 

zgłoszono. Przewodniczący następnie zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 

19 Radnych, głosów przeciw 0 i wstrzymujących się 1 Radny.  

Uchwała Nr II/8/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składów osobowych Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 Wolne wnioski i informacje. 
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Przewodniczący Rady Powiatu przypominał Radnym o obowiązku składania oświadczeń 

majątkowych. Poinformował także, że następna Sesja planowana jest na 28 maja godz. 15:00. 

W imieniu Biura Rady Pan Przewodniczący poinformował, że o godz. 14:00 przed tą sesją 

odbędzie się szkolenie z nowego systemu do głosowania i przekazywania materiałów. 

Radni po odbytej dyskusji, zatwierdzili także, że sesje Rady Powiatu oraz posiedzenia Komisji 

Stałych Rady Powiatu odbywać się będą o godzinie 15:30. 

 

Ad. 8 Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady formułą ,,Zamykam obrady II Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego VII Kadencji’’. 

 
 
 
Protokołowała: Katarzyna Myszka 
 
 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
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